



## INVIGNING PÅ BIBLIOTEKET

Lördag 6 april 11.00-13.00

Invigningsfest för bibliotekets nya  
barn- och ungdomsavdelning.

## VALBORG VID SÄFSTAHOLMS SLOTT

Tisdag 30 april 20.00

Vårsånger, vartal, eldshow och  
valborgsmässoeld i slottsdammen.

# VINGÅKER FÖR DIG

### Samhällsinformation från Vingåkers kommun

Ansvarig utgivare: Ralf Hedin, kommunchef

Kontakt: [kommun@vingaker.se](mailto:kommun@vingaker.se), 0151-191 00

### Saknar du dator eller smartphone?

Ring 0151-191 50 eller besök kommunhusets reception på  
Parkvägen 8, för hjälp med vykortets länkar och QR-koder.

### Information in another language?

Contact Integrationsenheten  
Västergatan 1, 0151-191 00



Vingåkers  
kommun

## INKÖP HEMTJÄNST

Under våren kommer alla som har hjälp med inköp från hemtjänsten att få hjälp att istället handla digitalt. Personalen kommer på bestämd tid och hjälper till att gå igenom sortiment och lägga beställning. Varorna körs ut på förutbestämd dag och chauffören kan hjälpa till att plocka upp varor efter överenskommelse. Du betalar via autogiro eller faktura. Kommunen kommer att stå för leverans- och eventuell upplösningsavgift. Hemtjänsten kommer att ge mer detaljerad info till dig det berör.

### Kontakt

Camilla Andersson  
0151-191 67 | camilla.andersson2@vingaker.se

## BYGGLOV

Dags att måla om huset, fixa en altan eller bygga ett nytt växthus? De åtgärderna kan kräva bygglov. Vill du bygga inom 100 meter från strandlinjen kan du även behöva söka dispens från strandskyddet. Tänk på att vara ute i god tid för att få ditt beslut innan du påbörjar din byggnation. Är du osäker eller vill veta mer – hör gärna av dig till oss på samhällsbyggnadsförvaltningen.

### Kontakt

0151-192 38, 0151-192 39  
Telefontid: måndag-fredag 10.00-12.00  
samhallsbyggnadsnamnden@vingaker.se

## AKTIVITETER I VINGÅKERSBYGDEN

Kultur och fritid bjuder under våren in till bland annat skaparverkstad på biblioteket, femkamp med oväntade grenar på fritidsgården, badbingo, möjligheten att smaka på världen och testa olika sporter. Dessutom på Säfstaholms slott SOS årliga konstrunda med samlingsutställning och digital äggjakt, skolornas konstsalong tillsammans med daglig verksamhet, valborgsfirande och drop in-vigsel.

Mer information och fler aktiviteter på vingaker.se



## NY SOCIALCHEF

Vingåkers kommun välkomnar Marjo Koivumaa Koistinen som efterträder Dag Wallströmer som ny socialchef från och med 2 april. Marjo är socionom och har arbetat inom socialtjänsten sedan 80-talet, bland annat som socialchef i flera kommuner.

–Jag ser fram emot att bo och arbeta i Vingåker. Den bild jag har av Vingåkers kommuns socialförvaltning är att det är en välbyggd organisation med kompetenta medarbetare. Det kommer att vara spännande att delta i det dagliga arbetet med att utveckla långsiktigt hållbara resultat. Detta naturligtvis utifrån politiskt uppsatta mål och medborgarnas önskemål, säger Marjo Koivumaa Koistinen.

## DAGS ATT TVÄTTA BILEN?

Tänk på att tvättvattnet som rinner av bilen innehåller farliga ämnen som är skadliga för natur, djur och människa. Genom att tvätta bilen i automattvätt eller självtvätthall gör du enkelt en stor insats för miljön.

Läs mer om hur du tvättar bilen rätt på vingaker.se



## TOMGÅNGSKÖRNING

Att ha bilen på tomgång ger onödiga utsläpp och kan orsaka hälsobesvär. Undvik tomgångskörning så långt som möjligt, speciellt när bilen är kall eftersom avgaserna då är som giftigast. Inom Vingåkers kommun gäller tomgångskörning max 1 minut.

Läs mer om tomgångskörning på vingaker.se



NY SOCIALCHEF